

Autoglasmanden A/S

Milbakvej 63

9381 Sulsted

CVR-nr. 29 61 67 79

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/05 2019

Erik Asbjørn Krage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Autoglasmanden A/S
Milbakvej 63
9381 Sulsted

CVR-nr.: 29 61 67 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Erik Asbjørn Krage
Jan Christian Ludvigsen
Birgit Christensen

Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, reparation og montage af autoruder og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 111.334, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 649.949.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		194.448	125.447
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(51.447)</u>	<u>(23.642)</u>
Resultat før skat		143.001	101.805
Skat af årets resultat	1	<u>(31.667)</u>	<u>(22.398)</u>
Årets resultat		<u>111.334</u>	<u>79.407</u>
Overført resultat		<u>111.334</u>	<u>79.407</u>
		<u>111.334</u>	<u>79.407</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Software		243.951	171.781
Immaterielle anlægsaktiver		243.951	171.781
Deposita		8.750	8.750
Finansielle anlægsaktiver		8.750	8.750
Anlægsaktiver i alt		252.701	180.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.163.348	1.337.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.375	0
Udskudt skatteaktiv		0	5.201
Tilgodehavender		1.169.723	1.342.488
Likvide beholdninger		870.272	560.819
Omsætningsaktiver i alt		2.039.995	1.903.307
Aktiver i alt		2.292.696	2.083.838

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		149.949	38.615
Egenkapital		649.949	538.615
Hensættelse til udskudt skat		53.669	25.426
Hensatte forpligtelser i alt		53.669	25.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		788.382	751.056
Gæld til tilknyttede virksomheder		767.138	734.320
Skyldigt sambeskatningsbidrag		4.598	0
Anden gæld		28.960	34.421
Kortfristede gældsforpligtelser		1.589.078	1.519.797
Gældsforpligtelser i alt		1.589.078	1.519.797
Passiver i alt		2.292.696	2.083.838
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	38.615	538.615
Årets resultat	0	111.334	111.334
Egenkapital 31. december 2018	500.000	149.949	649.949

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.598	0
Årets udskudte skat	33.444	22.398
Regulering af udskudt skat tidligere år	(6.375)	0
	31.667	22.398

2 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.